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جهش چشمگیر شهرستان ری در نهضت مدرسه سازی/ تحقق عملی وعده ساخت ۴۴ مدرسه
جدید در نقاط شهری و روستایی در کمتر از سه ماه

فرماندار ویژه شهرستان ری با اعلام خبر تحقق وعده ساخت ۴۴ مدرسه جدید در این شهرستان، گفت: این امر بیانگر آن

است که باوجود اراده قوی، پیگیری های مستمر و وفاق میان بخش های مختلف می توان بر موانع و برخی محدودیت

های قانونی فائق آمد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در آئین خشت گذاری یک باب مدرسه جدید ۱۸ کلاسه در

شهرری، به رویدادهای بسیار خوبی که طی ماه ها و هفته های گذشته در سطح شهرستان اتفاق افتاده است اشاره کرد و گفت: یکی از این رویدادهای مثبت تحقق برنامه

راهبردی مورد تأکید جناب آقای دکتر پزشکیان و دولت محترم چهاردهم یعنی نهضت مدرسه سازی است.

سلیمان پور در ادامه به آمار درخشان شهرستان ری در ساخت مدارس جدید و توسعه سرانه های آموزشی طی ۳ ماه گذشته با وجود تمامی تنگناها و معاذیر موجود اشاره کرد و

افزود: زمانی که این اندیشه والا از سوی ریاست محترم جمهور مطرح و مورد تأیید و عنایت حضرت آقا قرار گرفت، خداوند رحمان نیز راهگشایی نمود و اتفاقات مبارکی در سطح

کشور عزیزمان، استان تهران و مشخصاً شهرستان بزرگ ری به وقوع پیوست.

وی ادامه داد: در کمتر از ۳ ماه قبل وقتی مطرح شد که میبایست در شهرستان ری تعداد ۴۴ مدرسه جدید احداث شود، شاید این امر ناممکن و بسیار سخت به نظر می آمد، اما

خوشبختانه امروز با تلاش، همدلی و وفاق حقیقی میان کلیه دستگاه ها شاهد آن هستیم که از این آمار عبور کرده و در کمتر از یکسال آینده بیش از ۴۴ مدرسه در شهرستان ری

ساخته خواهد شد.

معاون استاندار تهران به مشکل تأمین زمین برای ساخت مدارس جدید اشاره کرد و افزود: با پیگیری های انجام شده و مساعدت نهادهای فرادستی، ۶۰ هزار مترمربع از اراضی

جهت ساخت مدارس جدید در سطح شهرستان به کاربری آموزشی تغییر کاربری پیدا کرد. این امر بیانگر آن است که باوجود اراده قوی، پیگیری های مستمر و وفاق میان بخش

های مختلف می توان بر موانع و برخی محدودیت های قانونی فائق آمد.

سلیمان پور ادامه داد: یکی از برکات آغاز نهضت مدرسه سازی به جریان افتادن اجرای تعهدات قانونی انبوه سازان در حوزه مدرسه سازی است. درحال حاضر این عزیزان با پیگیری

های انجام شده پای کار آمده و امروز حاضر چهارمین مدرسه جدید از محل ماده ۱۸ قانون تشکیل شوراهای آمورش و پرورش توسط یکی از انبوه سازان شهرستان ری خشت

گذاری شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان با تقدیر از مساعدت و حمایت های استاندار تهران و کلیه دستگاه های استانی و شهرستانی در جهت تحقق تعهدات شهرستان ری در حوزه

مدرسه سازی، گفت: انشاالله با به ثمر نشستن کلیه زحمات و تکمیل پروژه ها با بهترین کیفیت، در آینده ای نزدیک شاهد اتفاقات مبارکی در امر توسعه سرانه های آموزشی و

بهبود کیفیت تعلیم و تربیت فرزندان و آینده سازان ایران عزیز در شهرها و روستاهای شهرستان بزرگ و باشکوه ری باشیم.
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